1

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 001/2022 DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE 08/06/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFEARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1 – No ANEXO I – REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES DOS CARGOS, altera a descrição sintética do cargo de
Psicólogo:

CARGO: PSICÓLOGO

Atribuições:

I – Descrição Sintética: Aplicar conhecimentos psicológicos nos atendimentos aos servidores ou munícipes e ao
planejamento e execução de atividades nas áreas clínicas, educacional, social e outras.

Cafeara/PR, 15 de junho de 2022.

ELTON FÁBIO LAZARETTI
“Prefeito Municipal”

	CARGO: PSICÓLOGO